
2023 年 6 月 

法人会員 各位 

株式会社エイム 

代表取締役 山﨑充浩 

 

法人会費改定に関するお知らせ 

 

拝啓 梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 昨今の様々な原価高騰、水光熱費の著しい高騰が続き、当社施設を取り巻く環境は厳しさ

を増しております 

 つきましては誠に恐縮でございますが、2023 年 10 月会費から（年契約は 10 月更新分か

ら）会費を改定させていただきたく、謹んでお願い申し上げます。 

 会員の皆様にはご負担をお掛けすることになりますが、引き続きご愛顧のほどよろしく

お願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

１．会費改定内容 

 

年一括会費 旧会費 新会費 

法人 A 163,350 円 179,685 円 

法人 B 139,150 円 153,065 円 

N9/BS/アザレア 121,000 円 133,100 円 

SF 法人 302,500 円 332,750 円 

月会費 

  

法人 A 14,850 円 16,335 円 

法人 B 12,650 円 13,915 円 

SF 法人 27,500 円 30,250 円 

 

 

以上 

 


